CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , de 2013

(Do Senhor Deputado Professor Sérgio de Oliveira)

Requer a inclusão do Projeto

de Lei n° 5.476/2001 na Ordem do Dia.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do artigo 114, XIV, do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei n° 5.476/2001, que

“Modifica a Lei nº 9.472, de 16 de julho de 1997, determinando que a estrutura

tarifária dos serviços de telefonia fixa comutada, prestados em regime público,

seja formada apenas pela remuneração das ligações efetuadas”.

Brasília,        de outubro de 2013.

Deputado Professor Sérgio de Oliveira

PSC/PR